
PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA
JABATAN KEWANGAN NEGERI

PULAU PINANG

NO. SEBUT HARGA : 11/2014

TAJUK SEBUT HARGA : SEBUT  HARGA  KERJA-KERJA  PEMBAIKAN 
KECIK  PELBAGAI  GERAI  DI  TAPAK  PESTA 
SUNGAI NIBONG,DAERAH TIMUR LAUT

1. Jawatankuasa  Sebut  Harga  Jabatan  Kewangan  Negeri  Pulau  Pinang 
sebulat suara menyetuju terima sebut harga berikut dengan kos sejumlah 
Ringgit  Malaysia  :  EMPAT  PULUH  TIGA  RIBU,LIMA  RATUS  DUA 
PULUH  EMPAT  RINGGIT  DAN  SEN  LIMA  PULUH  SAHAJA. 
(RM43,524.50) dan tempoh siap kerja adalah selama 2 MINGGU.

Bil Perkara Butiran

1. Nama Syarikat SYARIKAT CHAYA BINA
2. Alamat Syarikat BLOK C 2-3 TAMAN TUN SARDON

11700 GELUGOR
PULAU PINANG

3. No. Pendaftaran 
Kementerian Kewangan 
Malaysia / No. 
Pendaftaran PKK / No. 
Sijil Perolehan Kerja 
Kerajaan CIDB

1961105-PP012220

 
4. Tempoh Sah Laku Sijil 

Pendaftaran 
Kementerian Kewangan 
Malaysia / Pendaftaran 
PKK / Sijil Perolehan 
Kerja Kerajaan CIDB

23 NOVEMBER 2009 – 
31 DISEMBER 2016

5. Tempoh Bantahan
Tarikh Mula :
Tarikh Tamat :

22 OKTOBER 2014
28 OKTOBER 2014

6. Tempoh Kerja
Tarikh Mula :
Tarikh Tamat :

29 OKTOBER 2014
11 NOVEMBER 2014



2. Bagi Penyebutharga lain yang telah menyertai tawaran sebut harga ini dan 
gagal,  bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
bantahan seperti  di  LAMPIRAN  A.  Borang bantahan boleh diperolehi  di 
alamat  seperti  di  bawah.  Bantahan  tersebut  hendaklah  dikemukakan 
secara bertulis ke alamat berikut sebelum atau selewat-lewatnya pada 28 
OKTOBER 2014     jam 5.00 Petang  .

Pegawai Kewangan Negeri
Jabatan Kewangan Negeri
Tingkat 23, KOMTAR,
10990 PULAU PINANG
(u.p. : Jawatankuasa Sebut Harga)

3. Bagi  setiap  bantahan  yang  dikemukakan  akan  dikenakan  bayaran 
sebanyak  RM50.00.  Bayaran  boleh  dibuat  dalam  bentuk  kiriman 
wang/wang pos, bank draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau 
Pinang pada waktu berikut:

Isnin – Jumaat : 8.00 pagi hingga 5.00 petang
(Tidak termasuk hari pelepasan awam dan cuti awam)

4. Resit pengeposan tidak boleh dijadikan bukti penerimaan bantahan.

5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.



LAMPIRAN A

NO. SEBUT HARGA : 11/2014

Pegawai Kewangan Negeri
Jabatan Kewangan Negeri
Tingkat 23, KOMTAR,
10990 PULAU PINANG
(u.p. : Jawatankuasa Sebut Harga)

TAJUK SEBUT HARGA : SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL 
PELBAGAI  GERAI  DI  TAPAK  PESTA  SUNGAI  NIBONG,  DAERAH  TIMUR 
LAUT 

Bil Perkara Butiran
1. Nama Syarikat
2. Alamat Syarikat
3. No. Pendaftaran Syarikat
4. No. Telefon Pejabat
5. No. Telefon Bimbit
6. No. Faks
7. E-mel
8. Bentuk Bayaran

(Kiriman Wang/Wang Pos, Bank 
Draf hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari Negeri Pulau 
Pinang)

a. Kiriman Wang (No:.....................)
b. Wang Pos (No:.......................)
c. Bank Draf (No:.......................)
d. Tunai (No. Resit:.....................)

9. Kenyataan mengenai bantahan a.
b.
c.
d.

10. Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk menyokong 
kenyataan bantahan

a.
b.
c.

Perakuan

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar 
dan saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut.

Tandatangan:
Nama :
No. Kad Pengenalan :
Tarikh :

* Catatan : Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip.


